
Núm. 134
30 de septiembre de 2021

Fascículo 196 - Sec. II. - Pág. 39163

http://boib.caib.es/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Sección II. Autoridades y personal
Subsección segunda. Oposiciones y concursos
AYUNTAMIENTO DE DEIÀ

445518 Creación de una bolsa de trabajo de Auxiliares Administrativos de Administración general a efectos
de cubrir posibles vacantes, bajas, vacaciones, permisos, licencias, acumulaciones de tareas o
cualquier supuesto de nombramiento como personal funcionario interino o laboral

Expediente n.º 210/2021

DECRETO DE ALCALDÍA

Atendida la tramitación del expediente administrativo 210/2021, relativo a la creación de una bolsa de trabajo de Auxiliares Administrativos
de Administración general a efectos de cubrir posibles vacantes, bajas, vacaciones, permisos, licencias, acumulaciones de tareas o cualquier
supuesto de nombramiento como personal funcionario interino o laboral, de conformidad con el artículo 10 del Real decreto legislativo
5/2015, de 30 de octubre, mediante el cual se aprueba el texto refundido de la ley del estatuto básico del empleado público, mediante
concurso.

Considerando que con fecha 27 de septiembre de 2021 el Tribunal ha levantado a esta Alcaldía los resultados definitivos de la valoración y el
listado ordenado de los aspirantes.

En virtud de las competencias que esta Alcaldía tiene atribuidas, de conformidad con aquello dispuesto en el artículo 21 de la Ley 7/1982, de
2 de abril, reguladora de las bases de régimen local

RESUELVO

Primero.- Aprobar la constitución de la Bolsa de trabajo de Auxiliares Administrativos/vas de Administración General con el orden
siguiente:

Núm. Ordre DNI Total

1 43132632L 15,33

2 43135538G 15

3 18237843Q 14,85

4 43080810Q 14,6

5 43139409B 14,5

6 78209445S 14,48

7 43148730V 14,36

8 37339768G 14,35

9 43135937N 14

10 43097015Y 14

11 43153609C 14

12 43069248T 13,85

13 10196902J 13,75

14 26231430E 13,75

15 43094891K 13,75

16 43103071J 13,75

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/1

34
/1

09
72

91

http://boib.caib.es/


Núm. 134
30 de septiembre de 2021

Fascículo 196 - Sec. II. - Pág. 39164

http://boib.caib.es/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Núm. Ordre DNI Total

17 43163379S 13,3

18 43152644K 13

19 43105884C 12,95

20 43069437M 12,9

21 38141849Y 12,75

22 44326335E 12,75

23 43061445V 12,31

24 78213602D 11,74

25 48439664P 11,32

26 41516518T 11,2

27 34065719M 10,82

28 43119554M 10,8

29 43125635Z 10,76

30 43148819Z 10,75

31 43153057C 10,7

32 47675836X 10,5

33 43045293B 10,26

34 43133028R 9,84

35 43155145S 9,81

36 78219988R 9,76

37 43107626Z 9,68

38 43103169L 9,6

39 43182869R 9,25

40 41574057Q 9,23

41 43166363D 9,23

42 43160859W 9,13

43 43142980V 8,76

44 43182412G 8,75

45 43158688Q 8,65

46 43153946N 8,53

47 43101147K 8,32

48 43048428H 8,25

49 43135601K 8,1

50 43081778H 8,09

51 43474539P 7,95

52 43195174R 7,85

53 43075533Y 7,64

54 43120510H 7,6

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/1

34
/1

09
72

91

http://boib.caib.es/


Núm. 134
30 de septiembre de 2021

Fascículo 196 - Sec. II. - Pág. 39165

http://boib.caib.es/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Núm. Ordre DNI Total

55 41523452B 7,55

56 78214800B 7,31

57 78219487Y 7,2

58 43200361J 6,99

59 41570332V 6,94

60 43100702J 6,93

61 41507591C 6,8

62 43182826G 6,69

63 43167923M 6,67

64 43199235Z 6,49

65 43461626K 6,39

66 43146295C 6,33

67 43130347B 6,28

68 43205911C 6,26

69 43188053X 6,2

70 43107355L 6,12

71 Y2968242Z 5,95

72 43138118P 5,8

73 43153691X 5,77

74 43163961E 5,73

75 43172185N 5,71

76 43162728P 5,66

77 43163768J 5,61

78 43145460J 5,6

79 43222970J 5,59

80 43163777E 5,4

81 43195068X 5,35

82 43185057G 5,31

83 43172110Y 5,3

84 43122731P 5,18

85 43139542Y 5,16

86 43138937E 5,1

87 43136595A 5,04

88 43223675M 5,02

89 18222460C 5

90 45371450V 5

91 44327839P 4,98

92 78215495Q 4,98

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/1

34
/1

09
72

91

http://boib.caib.es/


Núm. 134
30 de septiembre de 2021

Fascículo 196 - Sec. II. - Pág. 39166

http://boib.caib.es/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Núm. Ordre DNI Total

93 43109764J 4,95

94 43139111N 4,95

95 43198313N 4,89

96 43105945N 4,85

97 43211304P 4,66

98 X6063324H 4,61

99 43192124X 4,57

100 41574712G 4,5

101 43065643Y 4,5

102 78220821Y 4,49

103 43188055N 4,45

104 43220021P 4,35

105 45699592H 4,3

106 43223190A 4,25

107 78218128G 4,24

108 43185894J 4,2

109 43135195Y 4,09

110 43084132A 4

111 43158398W 4

112 41520525M 3,85

113 41541604Q 3,85

114 43130867W 3,85

115 43163851G 3,85

116 43190664E 3,84

117 43187853V 3,75

118 43208431X 3,7

119 43208473Y 3,7

120 43225820B 3,65

121 43205086T 3,48

122 78213131K 3,48

123 18236825X 3,34

124 43159031Z 3,33

125 78217695P 3,25

126 44985574N 3,2

127 43171640L 3,15

128 43473631C 3,15

129 34760739B 3,1

130 43086980E 3,1

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/1

34
/1

09
72

91

http://boib.caib.es/


Núm. 134
30 de septiembre de 2021

Fascículo 196 - Sec. II. - Pág. 39167

http://boib.caib.es/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Núm. Ordre DNI Total

131 43203889E 3,1

132 43214745E 3,1

133 43214746T 3,1

134 43166421K 3

135 43465736Z 2,8

136 43211016L 2,67

137 43096825T 2,5

138 43155879J 2,25

139 43216336A 2,25

140 45370861A 2,25

141 43207216Z 2,23

142 43221649A 2,2

143 43228264V 2,17

144 43093956Y 1,85

145 43118306E 1,85

146 43135393C 1,85

147 43173213M 1,85

148 43182344M 1,85

149 43200815F 1,85

150 43472009P 1,85

151 43478735H 1,85

152 43128053V 1,75

153 43177344L 1,75

154 43216337G 1,75

155 43463450M 1,75

156 43472606F 1,75

157 43479917G 1,75

158 45191394M 1,75

159 45609253T 1,75

160 45614186B 1,75

161 49776339S 1,75

162 34069301E 1,5

163 43169671M 1,5

164 43473220T 1,5

165 45691602D 1,5

166 43136085E 1,18

167 43186987W 0,98

168 43045515A 0,5

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/1

34
/1

09
72

91

http://boib.caib.es/


Núm. 134
30 de septiembre de 2021

Fascículo 196 - Sec. II. - Pág. 39168

http://boib.caib.es/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Núm. Ordre DNI Total

169 43191344N 0,5

170 43479918M 0,5

171 43187006K 0

172 43202410S 0

Segundo.- Iniciar el correspondiente procedimiento de contratación de personal de conformidad a la orden establecida, con el llamamiento de
los aspirantes de mayor a menor puntuación.

Tercero.- Dar cuenta al Pleno a la próxima sesión que se celebre.

Lo manda y firma digitalmente el Alcalde del Ayuntamiento de Deià, del cual, como Secretaria, doy fe.

 

Deià, 28 de septiembre de 2021

El alcalde
Lluís Enric Apesteguía Ripoll

La secretaria accidental
Mª de Mar Fuster Serra

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/1

34
/1

09
72

91

http://boib.caib.es/

		2021-09-29T13:53:05+0200
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1632916385628
	Aprobación del documento




